Et eu Garçia Affonso, notario publico de Lugo, vy o testamento sobredito scripto et sinado do sinal de Miguel Eanes, notario sobredito, segundo por el appareçia, nen era raso nen cancellado, nen entrelinado, nen en nenuna parte de si sospeyto segundo outrossi por el appareçia, et a rogo de Affonso Peres, clerigo dito Gayo, et por mandado et auctoridade de Garçia Manteyga, coengo de Santiago et vigario gearal de don Rodrigo, por la gracia de Deus bispo de Lugo, figeo trasladar en mina presença no tenor sobredito, vervo por vervo, nenuna coussa eaduda nen mudada, por que se podesse mudar a sustançia da verdade do dito testamento, et puge en este traslado meu sinal.

Que foy tirado do dito testamento XX dias d'outono, era de mill et CCC LX<sup>ta</sup> annos.

Testemoyas: Diego Ferrnandes, Roy Garçia, Pedro Eanes, Affonso Peres et outros ts.

## 195

1321, xullo, 15. Lugo

*O arcediago de Abeancos recibirá seis soldos pola súa casa de Portomarin.*

MADRID, *AHN*, Cód. 1042 B, fol. 65v.

Era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> LIX<sup>a</sup> et quotum idus iulii damus [...] Aveancis ecclesie lucensis, cotidie in nonis VI<sup>te</sup> solidos Alffonsis in moneta donni regis Fernandi [...] tribus solidos vel eorum valorem, per domun suam de Pontem Miney quam ipse fecit in arenale sub aula Sancti Petri, quod est inter domum domini episcopi lucensis ex parte una, et domum vocatam de sella ex altera, et per cassalem suum de Outeyro, quod est sub aula Sancti Iohannis de Loyo; et hoc post mortem Marie Fernandi, uxoris Petri Dominici dicti Testa, et de hoc precepit fieri codicillum.

Ts.: frater Arias Martini, prior; frater Vivianus Santii ordinis predicatorum; Alffonsus Iohannis, portionarius lucensis; Iohannes Fernandus, clericus Sancte Marie de Ferreyra; Fernandus Petri, allumpnus; Petri Iacobi, Petrus Iohannis dictus Abayça ts. et aliiis.

Ego Petrus Iacobi, lucensis notarius, interfui scribi fieri et signum meum apposui. (+).

## 196

1322, febreiro, 22. Lugo

*Arrendamento de administración a Fernando Pardo, cóengo.*

MADRID, *AHN*, Cód. 1042 B, fol. 61r.

Era M<sup>a</sup> CCC LX<sup>a</sup> VIII<sup>o</sup> kalendas marcii. Datur [...] Fernando Pardo, canonico lucensis. Et debet ipsam complere iuxta novum statutum, et dare in super [...] morabitos istius monete regis donni Fernandi, solvendos secundum novam constitutionem edictam in capitulo lucensis; et debet dare quatuor panes cuilibet canonico. Et capitulum non debet eum deffendere nisi de donno rege et de maio-